
UCHWAŁA   NR IX/67/2003
RADY  GMINY  PRZYWIDZ
z dnia 27 października 2003r.

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnej.

Na podstawie art.190 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. –
Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów powiatów sejmików województw
/ Dz.U. Nr 95, poz. 1060 z 1998r. z późn. zm./ Rada Gminy Przywidz

uchwala, co następuje:

§ 1

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnej Barbary Rutkowskiej- Szymendery z okręgu 
wyborczego Nr 6, wskutek zrzeczenia się mandatu.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca
Rady Gminy 
Krystyna Podgórska

 


